
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 5 j , DE n. DE MAIO DE 2018.

Designa o Procurador de Justiça JOSÉ
FIRMO REIS SOUB para atuar no
documento em tramitação no Tab ularium sob
n° 08191.044654/2018-94.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar 11.075/93  e,

CONSIDERANDO o teor do tabularium n°08191.051760/2018-24,

RESOLVE:

Art. 1° Designar

Procedimento de Gestão Adm

Dê-se ciência, cum

r de Justiça JOSÉ FIRMO REIS SOUB para atuar no

n° 08191.044654/2018-94.

se.

G: \ Portrtf\PORTARIAS 2O18 Designa JOSÉ FIRMO para oficiar em feito no Tabularium.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.286, 21 DE MAIO DE 2018.


